Tolne Skov ApS
Specificeret resultatopgerelse

Omsatning
Temmer

Flis

Selvskovning
Juletreeer
Pyntegrent
Entreprengrbistand
Anden omsaetning
Nettoomsatning

Direkte produktionsomkostninger
Entreprengrbistand

Planter til kultur

Ggdning og ukrudtsmidler

Drift af maskiner

Modtagne rabatter

Diverse hjeelpematerialer

Direkte produktionsomkostninger i alt

Resultat af skovdrift

Administrationsomkostninger

Gager mv.

Bestyrelsesmgder og generalforsamling
Repraesentation og gaver
Administrationsvederlag, Hedeselskabet
Kontoromkostninger

Forsikringer

Ejendomsskatter

Revision

Advokat

@vrige honorarer

Kontingenter og faglitteratur

Gebyrer

Smaanskaffelser og vedligeholdelse
@vrige omkostninger
Administrationsomkostninger i alt

2016
kr.

2.272.478
514.736
20.489
308.607
26.287
211.546
8.640
3.362.783

-2.440.057
-152.714
-102.961
-64.615
66.443
-28.300

-2.722.204

640.579

-125.067
-80.550
-8.370
-180.034
-6.007
-67.827
-89.737
-41.370
-5.000

0
-20.341
-2.115

0

-2.000
-628.418

2015
tkr.

1.857
374

643

154
13
3.052

-1.636
77
74
63
40
-49
-1.959

1.093

-450
-75
-17

-166

67
-85
-35
-3
7
20
5
4

-938

Bygningernes drift
Lejeindteegt

Lejeudgift

Vedligeholdelse af bygninger
El, vand og varme
Renggring og renovation
Bygningernes drift i alt

Andre driftsindtagter
Jagtleje

Jordleje

Erstatning vedr. vandledning
Erstatning vedr. borring
Andre driftsindtaegter i alt

Afskrivninger
Bygninger
Driftsmidler
Afskrivninger i alt

Driftsresultat

Finansielle indtaegter

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Pengeinstitutter

Renter, obligationer

Det Danske Hedeselskab
Finansielle indtagter i alt

Finansielle omkostninger
Kursreguleringer, vaerdipapirer
Rentetillaeg selskabsskat
Prioritetsrenter

Finansielle omkostninger i alt

Resultat for skat

2016
kr.

88.259

-10.428
-11.624
-1.000
65.207

285.301
21.638
0
68.693
375.632

-13.726
-49.585
-63.311

389.689

103.844
0

18
19.838
123.700

0

-2.576
-123.182
-125.758

387.631

2015
tkr.

76
-1
-37
9
29

275
22

305

-15
-59
.74

415

44

29
74

-1

-129
-130

359



